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Rusya'nın ABD'li diplomatların ülke içinde giriş yapabildikleri noktaları kısıtlayabileceği ve 
diplomatik mülklerin çevresindeki özel park alanlarını kullanma hakkından mahrum edebileceği 
ileri sürüldü.

Lavrov: Rus ve ABDli diplomatların çalışma koşullarını eşitlemeyi düşünüyoruz

Kommsersant'ın diplomatik kaynaklara dayandırdığı haberinde, Moskova'nın ABD'deki Rus 
diplomatlarla, Rusya'daki ABD'li diplomatlar arasındaki çalışma koşullarını eşitlemek amacıyla yeni 
bir adım atacağı iddia edildi.

Haberde, bu amaçla Rusya'daki ABD'li diplomatlara ülkede giriş yapabildiği noktalar konusunda 
kısıtlamalar getirilebileceği ve diplomatik mülklerin çevresinde tahsis edilen özel park alanlarından 
yararlanma haklarının ellerinden alınabileceği belirtildi.

'ABD'Lİ DİPLOMATLARIN GİRİŞİ İÇİN YENİ NOKTALAR OLUŞTURULABİLİR'

Habere göre, şu anda Rusya'da ABD'li diplomatlar için ABD'deki Rus diplomatlara göre daha fazla 
giriş noktası bulunuyor. Bu noktaların sayısında azaltmaya gidilebileceği gibi, Sivastopol ve 
Simferepol'de iki yeni nokta oluşturulabilir.

Gazeteye konuşan kaynaklar, diplomatik mülklerin çevresinde özgürce seyahat hakkına sahip 
ABD'li diplomat sayısında azaltma ihtimalini de dışlamadı.

Nitekim halihazırda üst düzey ABD'li diplomatlar hiçbir kısıtlama olmadan seyahat edebiliyor. 
Müşavir ve daha üstü düzeydeki Rus diplomatlar da aynı haklara sahip, ancak sayıları ABD'li 
mevkidaşlarından daha az.

Bu durumun da eşitlik ilkesini bozduğu belirtiliyor.

RYABKOV: ABD'Lİ DİPLOMATLARIN RUSYA'DAKİ SEYAHATLERİNİ KISITLAYABİLİRİZ

Ryabkov, Rusya'daki ABD'li diplomatlarla ilgili yeni koşulları Shannon'a iletti

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov da Sputnik'e yaptığı açıklamada Washington'ın 
Rus diplomatlara karşı benzer bir adım atması halinde, ABD'li diplomatların Rusya'daki 
seyahatlerinin kısıtlanabileceğini söyledi.

Ryabkov "Bu konudaki tek prensibimiz eşitlik. Bize karşı bir kısıtlamaya giderlerse, biz de aynı 



şekilde ABD'li diplomatların Rusya içinde normal seyahat edebilmelerine karşı kısıtlamalar getiririz" 
dedi.

Ürdün Dışişleri Bakanı Eymen el Safedi ile görüşmesinin ardından yapılan basın toplantısında 
konuşan Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov da dün "Eğer eşitliği kriter alıyorlarsa, biz de şimdi ABD'de 
çalışan Rus diplomatlarla Rusya'da çalışan ABD'li diplomatların koşullarını eşitleme konusunu 
değerlendiriyoruz" ifadelerini kullanmıştı.
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